
VISTO el Expediente N° 1-9520/2018 caratulado "PAC 2019 - Unidades
Académicas - Rubro: Material de vidrio y laboratorio - 1° Llamado.", y

CONSIDERANDO:

MAR DEL PLATA, 28 DE JUNIO DE 2019

Que la Dirección de Suministros invitó a participar a las Unidades
academicas del Plan Anual de Compras 2019 - Rubro: Material de vidrio y laboratorio -
1° Llamado.

Que se realizaron las Solicitudes de Bienes y Servicios N° 312, 332, 353,
369, 373, 378 y 379.

Que se realizó el registro preventivo por la Dirección de Presupuesto.
Que se autorizó el Procedimiento de Selección como Licitación Privada

(Decreto 1023/01, Artículo 25, Inciso c).
Que a tales efectos se llamó a Licitación Privada N° 16/2019.
Que se realizaron las publicaciones e invitaciones correspondientes.
Que se encuentra glosada el Acta de Apertura con la presentación de

nueve (9) ofertas.
Que obra agregado el Cuadro Comparativo de Ofertas elaborado por el

Departamento Compras y Contrataciones.
Que consta la intervención del Departamento de Ingeniería Química y en

Alimentos, Departamento de Química, Departamento de Biología, Instituto de
Investigaciones Biológicas y Departamento de Ciencias Marinas de la Facultad de
Ciencias Exactas y naturales quienes emiten opinión en referencia a las ofertas
presentadas.

Que la Comisión Evaluadora se expide en Dictamen Nro. 21/2019
recomendando la preadjudicación a las firmas Viola Marcela Cecilia, Rodríguez
Fernando José, Radiográfica Oeste SRL, Química Industrial KUBO SA, Química
Córdoba SA, Procienar SA y Aguilar Equipamiento SRL

Se deja constancia que la Firma Química Córdoba SA presenta en su
oferta claúsula de no renovación automática del Mantenimiento de oferta. Que vencido
el plazo de mantenimiento de oferta la firma ratifica su voluntad de no renovación de la
misma.

La Dirección de Suministros informa que la firma Procienar SA condiciona
el Mantenimiento de Oferta, por lo que recomienda su desestimación.

Que los adjudicatarios no registran sanciones ante el REPSAL (Registro
Público de Empleadores con Sanciones Laborales), ni incumplimientos tributarios y
previsionales en los términos del inciso f) del artículo 28 del Decreto Delegado N°
1023/01.

Que la Dirección de Suministros emite informe de elevación de proyecto
de adjudicación.

Que este informe cuenta con la conformidad de la Dirección General de
Administración.



Las atribuciones conferidas por la Ordenanza de Consejo Superior N°
370/13.

EL SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR DEL PLATA

R E S U E L V E :

Por ello,

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el procedimiento Licitación Privada 16/2019, para la
adquisición de los siguientes items:

Ren
glón Detalle

1 Ampolla de decantación de 25 ml.
2 Asa Bacteriológica cromo-niquel, no calibradas
3 Asa Bacteriológica de puntura
4 Asa de Digralsky de vidrio borosilicato
5 Crisol de porcelana de 30 ml.
6 Cubreobjetos de 20mm x 20mm por caja de 100 unidades
7 Goteros plásticos de polietileno (no PET) de alta densidad de 30 ml.con inserto (pico) y tapa.

Unidad: Bolsa por 100 unidades.
8 Hojas de Bisturí Nº10
9 Mango de Bisturí Nº3

10 Mango para asas bacteriológicas
11 Pipetas de vidrio graduadas de 1 ml.
12 Portaobjetos de 25mm x 75mm. Caja por 50 unidades.
13 Propipetas automáticas plásticas de 0-10 ml.con rueda de aspiración/dispensación desarmable.
14 Propipetas automáticas plásticas de 0-25 ml. con rueda de aspiración/dispensación desarmable.
15 Tapones bacteriológicos amarillos de 16 mm.de diámetro por bolsas de 50 unidades
16 Tubos de ensayo de 16 mm. de diámetro por 150 mm. de largo.
17 Tubo de ensayo de 18 mm. de diámetro.
18 tubo de vidrio de 9 mm. de diámetro por 125 mm. de largo para cultivo de anaerobios-clostridium
19 Vaso de Precipitado de 500 ml. de vidrio borosilicato.
20 Vaso de precipitado de 100 ml. de vidrio borosilicato.
21 Vaso de precipitado de 2000 ml. de vidrio borosilicato.
22 Balón de vidrio de  250 ml. cuello esmerilado 24/40
23 Refrigerante a serpentina Graham lomg 30 cm. c/ 2 esperiles 24/40
24 Balón de vidrio pyrex o similar x 100 ml. con cuello esperilado 24/40 (Glassco o similar)
25 Balón de vidrio pyrex o similar x 50 ml. con cuello esmerilado 14/20 tipo marca IVA
26 Embudo Separador tipo Squibb de vidrio con Robinete Teflón y tapón plástico x 100 ml.
27 Bureta de 25ml. al 1/10 con robinete de teflón
28 Probeta de vidrio 100 ml. graduada con base plástica



Ren
glón Detalle

29 Erlenmeyer vidrio borosilicato 3.3 x 250 ml.
30 Pipeta volumetrica doble aforo 5 ml. (glasco o similar)
31 Pipeta volumetrica doble aforo 10 ml. (glasco o similar)
32 Pipeta volumetrica doble aforo 20 ml. (glasco o similar)
33 Vasos de precipitados modelo Griffin x 50 ml. de vidrio Pirex o similar
34 Crisol de porcelana alto 40-45 ml. con tapa
35 Papel de pH 0-14 tipo DF  Unidad: caja tiras x 100.
36 Papel de pH 0-14 tipo DF rollo x 5mts.
37 Papel de filtro cuantitativo, filtrado medio, JP 40 Banda Blanca 110 mm diam. cajas x 100 hojas (

marca Quanty o similar)
38 Pinza para bureta doble, de alumnio plastificado
39 Mechero Bunsen pesado con regulación de aire
40 Tips bolsa 100-1000 ul azul sin corona universal  bolsa x 1000 unidades
41 Tips 200 ul amarillos sin coronas, universadles bolsa x 1000 unidades
42 Tips 0,1-10 ul corto (deltala o similar) bolsa x 1000 unidades
43 cubreobjetos de 20mm x 20mm  paquete x 200 unidades
44 Portaobjetos de 20mm x 20mm paquete x 200 unidades
45 Tiras reactivas glucosa para glucometer (Tipo: Roche) x 100 unidades .
46 Pipetas Pasteur descartables x 3 ml. ( bolsa x 100 unidades)
47 Cubreobjetos de 24mm x 24mm ( paquetes x 200 unidades)
48 Filtro Pliego fibras de celulosa 30-40 um , 50 x 50 cm. (Tipo: deltalab)
49 Balón de vidrio x 100 ml. con cuello esmelirdado 24/40 ( glassco o similar)
50 Tubo de ensayos de vidrio 16 x 150 x 1 mm LG
51 pipetas pasteur PE x 5 ml. extra larga 21,6 cm.
52 Probeta Graduada de vidrio de 50 ml., con base plastica (Hlalab o similar)
53 Capilar sin heparina x 500 unidades ( biocap o similar)
54 Pipeta graduada de 10 ml. al 1/10 (Glassco o similar)
55 Pipeta graduada de 5 ml. al 1/10 PR
56 Pipetas de vidrio graduada de 1 ml al  1/10
57 Tiras indicadoras de pH 0-14 , caja x 100 unidades
58 Vidrio de reloj aproximadamente de 9 cm diámetro.
59 Pinza metálica para balón con nuez
60 Matraz volumétrico aforado de vidrio borosilicato (con tapon plastico) x 250 ml.
61 Mechero Bunsen pesado con regulacion de aire
62 Cubreobjetos de 18mm x 18mm x 200 unidades (tipo marca delta)
63 portaobjeto B/E x 50 unidades. TAMAÑO ESTANDAR
64 caja archivos para 1250 preparados
65 Gradilla ,chapa plastificada x 30 ENS
66 Piseta plastica de 500 ml.
67 Cubreobjetos 24mm x 60mm x 100 unidades



Ren
glón Detalle

68 Placa Petri 90 x 15 mm aséptica descartables (bolsa x 20 unidades)
69 Portaobjetos borde x 50 unidades.TAMAÑO ESTANDAR.
70 Papel indicador pH 1-14 en rollo x 5mts.
71 Buzo magnético cilíndrico 7 x 2 mm ( deltalab o similar)
72 Cristalizador de vidrio pyrex o similar x 60 x 30 mm
73 vidrio de reloj 80 mm de diametro
74 Mechero Mecker , 33 mm de diametro con regulación de aire
75 Telas metálicas con centro refractario de 20 x 20 cm.
76 aros sin nuez de acero esmaltado de 50 mm de diámetro
77 Aros sin nuez de acero esmaltado de 70 mm de diametro
78 doble nuez fija de aluminio
79 vasos precipitados de vidrio pirex o similar x 10 ml.
80 Sacabocados de 6 piezas  diametro util de 4 a 13 mm para agujerar tapones de goma
81 Erlenmeyer de vidio x 250 ml. (iva o similar)
82 Extractores tipo Soxhlet x 250 ml. completo (glassco o similar)
83 Erlenmeyer de vidrio x 250 ml
84 Pipetas de vidrio graduadas x 5ml
85 Caja portaobjetos vidrio esmerilados x 50u, tamaño 25x75mm.
86 Caja cubreobjetos 18x18mm x 100u
87 Caja cubreobjetos 24x50mm x 100u
88 Escobillas grandes limpieza Erlenmeyers
89 Escobillas chicas para limpieza de tubos de ensayo
90 Ansas calibradas tipo Brizuela x 10u
91 Mecheros Bunsen
92 Termómetro hasta 150°C
93 Pipetas Pasteur plástico x 3 ml x 100u
94 Hisópos estériles caja x 50u
95 Discos papel de filtro x 9cm diámetro x 100u
96 Bolsas autoclave 50x45cm
97 Caja cubreobjetos de 20x20mm x 200u
98 Caja cubreobjetos 24x40mm x 100u
99 Agujas de disección x 20u

100 Tijera de disección punta fina mediana
101 Pinzas disección punta fina x 15cm largo
102 Pisetas plástico punta fina x 250 ml
103 Caja Histológica x 50 portaobjetos
104 Cápsulas de Petri de vidrio x 15cm diámetro
105 Embudos vidrio x 6cm diámetro
106 Embudos vidrio x 10cm diámetro
107 Guantes descartables de nitrilo tamaño mediano caja x 100u



Ren
glón Detalle

108 Cápsula Petri vidrio x 6cm diámetro
109 Cajas Petri descartables x 10cm x caja 12u
110 Tips 1000ul bolsa x 1000u
111 Tubos tipo Falcon x 50ml x bolsa 100u
112 Tips 200ul x 1000u
113 Tips x 20ul x 1000u
114 Dialysistubingcellulosemembrane (0,4 in) tipo Sigma
115 Gradillas para tubos Falcon
116 Papel indicador de PH tiras caja x 100u
117 Tips para Finpipette de 1-10ul caja x 1000u
118 Jeringas para insulina con aguja x 1ml caja x 200u
119 Tubos ensayo vidrio 12mm x 100mm fondo redondo x 100u
120 Cinta de papel 18mm de ancho
121 Tips para P-1000 azules bolsa x 1000u.
122 Tips para P-200 amarillos bolsa x1000u.
123 Tubos tipo Ependorff 1.5ml bolsa x500u.
124 Tubo Ensayo de Vidrio con tapa a rosca 13x100mm
125 Tubos falcon 50ml Tubos Centrifuga Tipo Falcon 50 ml
126 Balón de 1 boca hembra 24/40 x 250ml. Balón vidrio borosilicato 3.3 cuello esmerilado
127 Frasco vidrio ambar para laboratorios por 1000ml
128 kitasato x 500 ml con tapón de goma perforado para embudo
129 Gradilla Z Epoxi blanco para 25 tubos de ensayo 16mm
130 Pipeta Pasteur plástica de 3 ml. Punta ultracapilar
131 Cubeta macro para espectrofotometría UV x 4,5 ml
132 pipeta de vidrio Pasteur tallo largo
133 Par de cubetas para espectofotometría. Paso optico 10 mm, volumen 3,5 ml, material vidrio

optico, con tapa, rango espectral 320-2500 nm
134 pipeta volumétrica 50 ml Doble Aforo
135 Pipeta volumétrica 20 ml doble aforo
136 Cubreobjetos de vidrio de 24x60
137 Portaobjetos vidrio 25,4 x 76,2 ancho 1,2.
138 Tubos tipo eppendorf 1,5 ml con tapa
139 Gradilla para tubos Falcon 50 ml
140 Tubos Falcon 15 ml. Tubo de ensayo cónico plástico tapa a rosca
141 Erlenmeyer Graduado Borosilicato 3.3 Clase A Iso 1773 100ml
142 Punta plástica para pipeta automática de 1000 ul - Tips azules para micropipeta.
143 Puntas plásticas para pipeta automática de 200 ul- Tips amarillos con corona
144 Frasco de vidrio ámbar de 50 cc con tapa negra a rosca
145 Cubre cámara Neubauer Marienfeld
146 Gradilla Z aluminio para 50 tubos Eppendorf



Ren
glón Detalle

147 Vasos de precipitados 10 ml
148 Vaso de precipitados 25 ml
149 Tubos 10ml - Diam 1,5 alto 8,5 ml
150 Vaso de precipitado 600cc
151 Erlenmeyer 500cc
152 Erlenmeyer 1000cc
153 Gotero vidrio 60ml
154 Capsula Petri 90x14 mm
155 Pipeta plástica Pasteur 5ml
156 Gotero plástico 60ml
157 Guantes plásticos M (nitrilo caja x 100un)
158 Tijera de disección punta redonda 10 cm
159 Mango de bisturí nº4
160 Guantes de látex Talle M. Caja x 100un.
161 Guantes de latex talle S. Caja x 100un.
162 Cuchillo Eskilstuna Carnicero hoja 20 cm mango plástico
163 Pipeta graduada 5ml tipo:IVA
164 Pipeta graduada 10ml
165 Matraz aforado con tapa plástica 200 ml
166 Probeta graduada con base plástica 25ml
167 Probeta graduada con base plástica 50ml
168 Gradilla epoxi para 20 tubos ensayo 16mm
169 Pinza brusela extra fina acero inoxidable
170 Termómetro de pinche (-50ºc a 300ºc)
171 Tamiz con aro de plástico. Tamiz acero inox triple malla intercambiable 37 cm
172 Trompa de vacío con rosca para canilla

ARTÍCULO 2°.- Adjudicar según el siguiente detalle:

Adjudicación 80/2019
Ren
glón Estado Cantidad Precio

Unitario
Precio

adjudicadoAdjudicatario

Adjudicado 1,001 $ 1.173,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.173,00
Adjudicado 12,002 $ 24,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 288,00
Adjudicado 12,003 $ 24,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 288,00
Adjudicado 3,004 $ 342,56AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.027,68
Adjudicado 10,005 $ 114,04AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.140,40
Adjudicado 1,006 $ 37,03AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 37,03
Fracasado7
Adjudicado 10,008 $ 50,90RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 509,00



Ren
glón Estado Cantidad Precio

Unitario
Precio

adjudicadoAdjudicatario

Adjudicado 3,009 $ 70,70RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 212,10
Adjudicado 3,0010 $ 389,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.167,00
Adjudicado 20,0011 $ 61,47AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.229,40
Adjudicado 1,0012 $ 48,32AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 48,32
Adjudicado 12,0013 $ 498,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 5.976,00
Adjudicado 10,0014 $ 498,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 4.980,00
Adjudicado 1,0015 $ 309,28AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 309,28
Adjudicado 50,0016 $ 7,41AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 370,50
Adjudicado 50,0017 $ 31,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.550,00

Desierto18
Adjudicado 4,0019 $ 240,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 960,00
Adjudicado 12,0020 $ 56,65AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 679,80
Adjudicado 1,0021 $ 583,16AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 583,16
Adjudicado 1,0022 $ 1.037,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.037,00
Adjudicado 1,0023 $ 4.207,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 4.207,00
Adjudicado 1,0024 $ 1.037,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.037,00
Adjudicado 1,0025 $ 1.407,00VIOLA  MARCELA CECILIA $ 1.407,00
Adjudicado 2,0026 $ 1.160,87AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 2.321,74
Adjudicado 2,0027 $ 555,39AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.110,78
Adjudicado 5,0028 $ 163,02AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 815,10
Adjudicado 10,0029 $ 121,35AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.213,50
Adjudicado 3,0030 $ 363,00VIOLA  MARCELA CECILIA $ 1.089,00
Adjudicado 3,0031 $ 340,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 1.020,00
Adjudicado 3,0032 $ 470,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 1.410,00
Adjudicado 6,0033 $ 47,21AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 283,26
Adjudicado 4,0034 $ 156,80AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 627,20
Adjudicado 3,0035 $ 133,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 399,00
Adjudicado 2,0036 $ 453,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 906,00
Adjudicado 1,0037 $ 290,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 290,00
Adjudicado 2,0038 $ 457,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 914,00
Adjudicado 2,0039 $ 510,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 1.020,00
Adjudicado 2,0040 $ 490,06AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 980,12
Adjudicado 3,0041 $ 306,72AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 920,16
Adjudicado 1,0042 $ 545,89AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 545,89
Adjudicado 1,0043 $ 74,06AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 74,06
Adjudicado 5,0044 $ 48,32AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 241,60

Desierto45
Adjudicado 3,0046 $ 169,00AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 507,00
Adjudicado 2,0047 $ 49,80AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 99,60
Adjudicado 10,0048 $ 40,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 400,00



Ren
glón Estado Cantidad Precio

Unitario
Precio

adjudicadoAdjudicatario

Adjudicado 2,0049 $ 1.037,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 2.074,00
Adjudicado 100,0050 $ 7,41AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 741,00
Adjudicado 1,0051 $ 10,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 10,00
Adjudicado 4,0052 $ 134,71AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 538,84
Adjudicado 1,0053 $ 148,90RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 148,90
Adjudicado 6,0054 $ 96,92AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 581,52
Adjudicado 5,0055 $ 64,61AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 323,05
Adjudicado 2,0056 $ 61,47AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 122,94
Adjudicado 2,0057 $ 133,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 266,00
Adjudicado 3,0058 $ 53,03AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 159,09
Adjudicado 1,0059 $ 509,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 509,00
Adjudicado 1,0060 $ 217,58AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 217,58
Adjudicado 1,0061 $ 510,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 510,00
Adjudicado 4,0062 $ 67,40AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 269,60
Adjudicado 2,0063 $ 56,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 112,00
Adjudicado 2,0064 $ 158,76RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 317,52
Adjudicado 1,0065 $ 370,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 370,00
Adjudicado 2,0066 $ 150,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 300,00
Adjudicado 1,0067 $ 109,05AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 109,05
Adjudicado 3,0068 $ 146,40AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 439,20
Adjudicado 1,0069 $ 48,32AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 48,32
Adjudicado 1,0070 $ 453,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 453,00
Adjudicado 3,0071 $ 235,85AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 707,55
Adjudicado 3,0072 $ 116,80AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 350,40
Adjudicado 3,0073 $ 53,03AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 159,09
Adjudicado 1,0074 $ 1.108,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.108,00
Adjudicado 3,0075 $ 112,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 336,00
Adjudicado 1,0076 $ 215,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 215,00
Adjudicado 1,0077 $ 215,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 215,00
Adjudicado 2,0078 $ 302,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 604,00
Adjudicado 6,0079 $ 65,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 390,00
Adjudicado 1,0080 $ 1.457,90AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.457,90
Adjudicado 3,0081 $ 121,35AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 364,05
Adjudicado 1,0082 $ 7.620,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 7.620,00
Adjudicado 2,0083 $ 121,35AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 242,70
Adjudicado 25,0084 $ 64,61AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.615,25
Adjudicado 23,0085 $ 53,31AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.226,13
Adjudicado 5,0086 $ 33,70AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 168,50
Adjudicado 1,0087 $ 99,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 99,00
Adjudicado 5,0088 $ 22,26AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 111,30



Ren
glón Estado Cantidad Precio

Unitario
Precio

adjudicadoAdjudicatario

Adjudicado 7,0089 $ 18,40AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 128,80
Adjudicado 2,0090 $ 568,50RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 1.137,00
Adjudicado 2,0091 $ 390,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 780,00
Adjudicado 2,0092 $ 195,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 390,00
Adjudicado 1,0093 $ 169,00AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 169,00
Adjudicado 1,0094 $ 185,13AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 185,13
Adjudicado 3,0095 $ 230,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 690,00
Adjudicado 10,0096 $ 35,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 350,00
Adjudicado 1,0097 $ 37,03AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 37,03
Adjudicado 2,0098 $ 83,49AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 166,98

Desierto99
Adjudicado 5,00100 $ 273,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.365,00
Adjudicado 4,00101 $ 190,00VIOLA  MARCELA CECILIA $ 760,00
Adjudicado 4,00102 $ 77,60AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 310,40
Adjudicado 1,00103 $ 98,86AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 98,86
Adjudicado 15,00104 $ 110,34AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.655,10
Adjudicado 3,00105 $ 81,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 243,00
Adjudicado 1,00106 $ 112,27AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 112,27
Adjudicado 5,00107 $ 315,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 1.575,00
Adjudicado 8,00108 $ 55,16AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 441,28
Adjudicado 10,00109 $ 87,84AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 878,40
Adjudicado 3,00110 $ 490,06AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.470,18
Adjudicado 1,00111 $ 882,00VIOLA  MARCELA CECILIA $ 882,00
Adjudicado 3,00112 $ 306,72AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 920,16
Adjudicado 1,00113 $ 306,72AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 306,72
Fracasado114
Adjudicado 1,00115 $ 291,59AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 291,59
Adjudicado 1,00116 $ 133,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 133,00
Adjudicado 1,00117 $ 545,89AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 545,89
Adjudicado 1,00118 $ 895,00RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 895,00
Adjudicado 1,00119 $ 409,00AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 409,00
Adjudicado 50,00120 $ 90,30RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 4.515,00
Adjudicado 4,00121 $ 810,00RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 3.240,00
Adjudicado 4,00122 $ 306,72AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 1.226,88
Adjudicado 3,00123 $ 348,00VIOLA  MARCELA CECILIA $ 1.044,00
Adjudicado 24,00124 $ 18,05AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 433,20
Adjudicado 50,00125 $ 9,75AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 487,50
Adjudicado 2,00126 $ 1.037,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 2.074,00
Adjudicado 6,00127 $ 58,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 348,00
Adjudicado 1,00128 $ 732,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 732,00



Ren
glón Estado Cantidad Precio

Unitario
Precio

adjudicadoAdjudicatario

Adjudicado 1,00129 $ 323,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 323,00
Fracasado130
Adjudicado 1,00131 $ 1.985,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 1.985,00
Adjudicado 1,00132 $ 594,00AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 594,00
Fracasado133
Adjudicado 1,00134 $ 615,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 615,00
Adjudicado 1,00135 $ 495,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 495,00
Adjudicado 1,00136 $ 109,05AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 109,05
Adjudicado 1,00137 $ 48,32AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 48,32
Adjudicado 1,00138 $ 457,38AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 457,38
Adjudicado 1,00139 $ 768,00VIOLA  MARCELA CECILIA $ 768,00
Adjudicado 50,00140 $ 6,32AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 316,00
Adjudicado 6,00141 $ 79,82AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 478,92
Adjudicado 1,00142 $ 490,06AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 490,06
Adjudicado 1,00143 $ 424,71AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 424,71
Adjudicado 20,00144 $ 11,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 220,00
Adjudicado 1,00145 $ 450,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 450,00
Adjudicado 1,00146 $ 498,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 498,00
Adjudicado 5,00147 $ 65,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 325,00
Adjudicado 5,00148 $ 127,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 635,00
Adjudicado 50,00149 $ 11,68RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 584,00
Adjudicado 3,00150 $ 146,63AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 439,89
Adjudicado 1,00151 $ 167,55AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 167,55
Adjudicado 1,00152 $ 298,06AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 298,06
Adjudicado 3,00153 $ 39,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 117,00
Adjudicado 4,00154 $ 16,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 64,00
Adjudicado 2,00155 $ 10,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 20,00
Adjudicado 3,00156 $ 40,84AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 122,52
Fracasado157
Adjudicado 2,00158 $ 272,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 544,00
Adjudicado 3,00159 $ 86,10RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 258,30
Adjudicado 1,00160 $ 196,50RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 196,50
Adjudicado 1,00161 $ 196,50RADIOGRAFICA OESTE SRL $ 196,50
Fracasado162
Adjudicado 3,00163 $ 64,61AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 193,83
Adjudicado 1,00164 $ 96,92AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 96,92
Adjudicado 2,00165 $ 439,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 878,00
Adjudicado 2,00166 $ 116,63AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 233,26
Adjudicado 2,00167 $ 134,71AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. $ 269,42
Adjudicado 1,00168 $ 379,00QUIMICA INDUSTRIAL KUBO S.A. $ 379,00



Ren
glón Estado Cantidad Precio

Unitario
Precio

adjudicadoAdjudicatario

Desierto169
Fracasado170
Desierto171

Adjudicado 1,00172 $ 2.240,00RODRIGUEZ FERNANDO JOSE $ 2.240,00
$ 120.973,72Importe total adjudicado

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Dése al Boletín Oficial de la Universidad. Comuníquese a
quienes corresponda. Cumplido, archívese.

PROVIDENCIA RESOLUTIVA SAF N° 455


		2019-06-28T14:31:46-0300
	FERNÁNDEZ Santiago Jorge




